УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«02»  августа 2019 года        № 1061

О направлении учащихся

общеобразовательных организаций

Старооскольского городского

округа  в лингвистическую

профильную смену МБУ ДОЛ

«Сокол»

С целью участия учащихся общеобразовательных организаций

Старооскольского городского округа в лингвистической профильной смене МБУ

ДОЛ «Сокол», в рамках реализации мероприятий государственной программы

«Развитие образования в Белгородской области», на основании приказа ОГАОУ

ДПО «БелИРО» от 17.07.2019 г. №613-од «О реализации областного мероприятия

«Организация евроклуба-лингвистического лагеря с целью погружения в

иноязычную языковую сферу»

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить с 10 по 30 августа 2019 года для участия

в лингвистической профильной смене на базе МБУ ДОЛ «Сокол» (г. Белгород, ул.

Дальняя Тихая, 2) учащихся общеобразовательных организаций Старооскольского

городского округа в следующем составе:

1) Шевлякову Екатерину, учащуюся 10 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №12 с углубленным изучением отдельных

предметов»;

2) Сухих Полину, учащуюся 9 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №20 с углубленным изучением отдельных

предметов»;

3) Болховитину Анастасию, учащуюся 8 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №20 с углубленным изучением отдельных

предметов»;

2. Назначить сопровождающими группы учащихся Проскурникову Елену

Анатольевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность», Фаустову Елизавету Олеговну, тьютора МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность», возложив на них ответственность за жизнь и здоровье учащихся в

2

пути следования до г. Белгород и обратно.

3. Руководителям МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12 с

углубленным изучением отдельных предметов» Лобищевой А.И., МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №20 с углубленным изучением отдельных

предметов» Абаполовой Е.А., МБУ ДО «Центр дополнительного образования

«Одаренность» Попогребской И.В.:

3.1. Обеспечить своевременный сбор и оформление документов согласно

приказу управления образования администрации Старооскольского городского

округа от 07 сентября 2017 года №1010 «Об организации выезда организованных

групп обучающихся образовательных учреждений Старооскольского городского

округа к местам отдыха, оздоровления и в места проведения мероприятий».

3.2. В случае обнаружения несоответствий пункту 3.1 настоящего приказа

приостановить отправку детей, сообщить в управление образования.

3.3. Обеспечить явку учащихся и сопровождающих педагогов

10 августа 2019 года к 8.00 к управлению образования администрации

Старооскольского городского округа.

 4. Директору МКУ «ЦБО и РО» Макаровой Н.И. назначить ответственного

за предоставление транспорта согласно заявке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела воспитания и дополнительного образования управления образования

администрации Старооскольского городского округа О.Г. Артемьеву.

Заместитель начальника управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                             Л.В. Илюк

Кислянских И.В., 22-12-62

Попогребская И.В.., 22-05-47